
UCHWAŁA NR 9/343/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 20/855/19 z dnia  
22 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., uchwałą Nr 39/1767/19 z dnia  
9 października 2019 r., uchwałą Nr 44/2038/19 z dnia 14 listopada 2019 r., uchwałą  
Nr 45/2055/19 z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/48/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., 
uchwałą Nr 5/167/20 z dnia 12 lutego 2020 r. oraz uchwałą Nr 6/224/20 z dnia 19 lutego  
2020 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w ust. 1 pkt 1, 2, 3, i 6 otrzymują brzmienie: 

 
„1) wraz (łącznie) z Panem Piotrem Całbeckim, Marszałkiem Województwa: 

a) Pan Marek Smoczyk, Sekretarza Województwa, 
b) Pani Beata Sawińska, Dyrektor Gabinetu Marszałka, a w przypadku jej nieobecności  

w pracy, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli składać 
będzie Pan Jerzy Grochowski, Zastępca Sekretarza Województwa,  

c) Pani Edyta Macieja-Morzuch, Dyrektor Departamentu Promocji; 
2)  wraz (łącznie) z Panem Zbigniewem Ostrowskim, Wicemarszałkiem Województwa: 

a) Pan Rafał Pietrucień, Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich, 
b) Pani Agnieszka Tuczyńska, Dyrektor Departamentu Kontroli Wdrażania Funduszy 

Europejskich, 
c) Pan Adam Stańczyk, Dyrektor Departamentu Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Gospodarczego, a w przypadku jego nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim 
wpisem na liście obecności, oświadczenia woli składać będzie Pan Andrzej Potoczek, 
Zastępca Dyrektora lub Pan Rafał Modrzewski, Zastępca Dyrektora, 

d) Pan Jerzy Janczarski, Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, 
e) Pan Tomasz Moraczewski, Dyrektor Departamentu Transportu, a w przypadku jego 

nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia 
woli składać będzie Pani Agnieszka Gołębiowska, Naczelnik Wydziału Transportu 
Kolejowego i Drogowego; 

3) wraz (łącznie) z Panem Zbigniewem Sosnowskim, Wicemarszałkiem Województwa: 
a) Pan Wiesław Czarnecki, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji, 
b) Pani Elżbieta Siemiątkowska, Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
c) Pani Anna Sąsiadek-Chuchra, Dyrektor Wydziału Certyfikacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego, 
d) Pan Mirosław Graczyk, Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej, a w przypadku jego 

nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia 
woli składać będzie Pan Mirosław Nawrotek, Zastępca Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Drogowej;”; 

 



 
 

„6)   wraz (łącznie) z Panem Markiem Smoczykiem, Sekretarzem Województwa: 
a) Pan Andrzej Mazur, Dyrektor Kancelarii Sejmiku,  
b) Pan Łukasz Walkusz, Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, 
c) Pan Alfred Rak, Dyrektor Wydziału Kontroli, 
d) Pani Małgorzata Wiśniewska, Dyrektor Departamentu Zdrowia.”; 

 
2) w ust. 3 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) W przypadku nieobecności w pracy Pani Krystyny Żejmo-Wysockiej, Dyrektora 
Departamentu, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, zadania wymienione  
w § 1 ust. 3 pkt. 23 uchwały (z wyłączeniem środków PFRON), realizować będzie Pani Milena 
Skopińska, zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


